MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 98, DE 30  DE SETEMBRO DE 2015.

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Designar, a partir de 28/9/2015, o servidor RAIMUNDO OLIVEIRA DE

JESUS  JUNIOR,  Matrícula  nº  26891,  ocupante  do  cargo  de  Técnico do  MPU/Apoio

Técnico – Administrativo/Administração, para exercer a função de Coordenador de PRM,

Nível I, Código FC-3, da PRM/BALSAS/MA.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN

Publicada no D.O.U, Brasília, DF, 6 out. 2015. Seção 2, p. 44

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/48295/DOU2_06102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN